
東京支店 移転のご案内
拝啓 初夏の候、皆様におかれましては
益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記の通り東京支店を移転し
業務を開始する運びとなりました。

これを機に役職員一同、心を新たに社業の一層の発展に
努めてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご支援、ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

〒104-0032
東京都中央区八丁堀１丁目１１番１２号
キューブワン八丁堀4階

電話番号：03-3552-6424
FAX番号：03-3552-6526
※なお、電話番号・FAX番号に変更はございません。

【移転先住所】

東京メトロ日比谷線/JR京葉線「八丁堀駅」A5番出口（徒歩約2分）
東京メトロ日比谷線・東西線「茅場町駅」2番出口（徒歩約3分）

【営業開始日】

令和7年6月2日

【交通のご案内】

【ご案内図】


	スライド 1: 東京支店　移転のご案内

